
UCHWAŁA NR X/57/16
RADY GMINY SIDRA

z dnia 16 marca 2016 r.

w sprawie udzielenia w 2016 roku pomocy finansowej dla Starostawa Powiatowego w Sokółce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 
2015 r., poz. 1515, poz. 1890) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938 oraz 1646 z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz.  
1146, poz. 1626, poz. 1877 z 2015 r., poz.238, poz. 532, poz.1045, poz. 1117, poz.1130, poz. 1189, poz. 
1190, poz.1269, poz.1358, poz.1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195)  
Rada Gminy Sidra uchwala, co następuje:

§ 1. Udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej na wsparcie Warsztatu Terapii Zajęciowej 
w Sokółce w wysokości 7109,36 zł (słownie: siedem tysiecy sto dziewięć złotych trzydzieści sześć 
groszy) i Warsztaty Terapii Zajeciowej w Dabrowie Białostockiej w wysokości 889 zł (słownie: osiemset 
osiemdziesiąt dziewięć złotych) realizujących na terenie powiatu zadania z zakresu rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych, w tym osób z terenu gminy Sidra.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz przeznaczania i zasady rozliczania 
środków zostaną określone w porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem Sokólskim, a Gmina Sidra.

§ 3. Do podpisania porozumienia upoważnia się Wójta Gminy Sidra.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra.

§ 5. Traci moc uchwała Nr IX/51/15 Rady Gminy Sidra z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
udzielenia w 2016 roku pomocy finansowej dla Starostwa Powiatowego w Sokółce.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusława Czyżewska

Id: CE783B25-189E-4285-AC16-A8169BC6945E. Podpisany Strona 1




